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Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 
Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 
ID DS: nr5bpci 
E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

Dodavatel: TOTAL SERVICE a.s. Č. j.: MCP11/24/065924/OI/JŘ 
IČ/RČ: 25618067 Vyřizuje: Jana Říhová 
Adresa: U Uranie 954/18 

Holešovice 
170 00  Praha 7 

Telefon: 267902241 
  
Datum: 23.09.2024 

Objednávka č: 2024/0972  

Objednáváme u Vás 4 ks SFP 100G dle nabídky k VZ OKT OI 22/2024. 

 
Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky. 
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů. 

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude 
objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za 
každý den prodlení dodavatele. 

Předpokládaná cena: 216590,00 Kč včetně DPH 

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky. 

Termín dodání: 31.10.2024 

Ing. Helena Křovinová 
vedoucí Odboru kancelář tajemníka 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči 
nim žádné výhrady. 

Datum:  

podpis dodavatele 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH 

1 
SFP 100G QSFP28 100G-LR, 10km SMF, 

duplex, LC Connector 
4.00 kusy 54147,50 21 % 216590,00 
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